
Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 56/X/11
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777 ) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 10 400 zł. /Tabela/. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 10 400 zł. /Tabela/. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 300 zł. /Tabela /. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 300 zł. /Tabela/. 

§ 5. Dokonać przeniesień planowanych wydatków między działami,  rozdziałami  i paragrafami   na kwotę   17 
297 zł./Tabela/. 

§ 6. Zmienić  limit wydatków na zadania  inwestycyjne  realizowane w roku 2011r zgodnie z załącznikiem   Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienić § 5 uchwały Nr 12/III/10 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 grudnia 2010 roku, który otrzymuje 
brzmienie . Deficyt budżetu w wysokości 3 912 310 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciągniętych  kredytów w kwocie 2 840 618 zł. 

2) przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych w wysokości 894 892 zł. 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 176 800 zł. 

§ 8. Zmienić § w  Planie  "Przychodów  i rozchodów  budżetu  w 2011  r"  zgodnie  z załącznikiem  Nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienić § 12 ustęp 1. uchwały Nr 12/III/10 Rady Gminy w  Perlejewie z dnia 28 grudnia 2010 roku, który 
otrzymuje brzmienie :  Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na : 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 840 618 zł. 

§ 10.  Zmienić zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11.  Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 12.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem  13 465 292 zł. 

a) bieżące 7 501 531 zł. 

b) majątkowe 5 963 761 zł. 

2) wydatki ogółem  17 377 602 zł. 

a) bieżące 8 267 474 zł. 

b) majątkowe 9 110 128 zł. 



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 2

§ 13.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Bondarczuk



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr 56/X/11  

Rady Gminy w Perlejewie  

z dnia 1 grudnia 2011 r. 



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 2



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 56/X/11  

Rady Gminy w Perlejewie  

z dnia 1 grudnia 2011 r. 



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 2



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 3



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 56/X/11  

Rady Gminy w Perlejewie  

z dnia 1 grudnia 2011 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2011 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Wartość 

Kosztorys. 
zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 
do końca 
2010r. 

rok 
budżetowy 

2011                       
(8+9) 

środki własne 
jst 

środki z innych  
źródeł 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

1  010  01010 
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Perlejewie 
,  budowa  sieci  wodociągowej  we  wsiach  :  Leśniki,  Głody, 
Kobyla , Pełch i Leszczka Duża 

4 713 213  3 142 329  1 584 884  791 428  793 456 

2  600  60016 
Przebudowa dróg we wsiach Stare Moczydły, Moczydły 
Pszczółki, Moczydły Kukiełki, Twarogi Wypychy. Projekt pn. 
„Drogi łączą ludzi i urzędy” 

2 190 200  45 500  1849803  1 072 400  777 403 

3  630  63003  Projekt pn. „Bug rajem dla turysty” budowa ścieżek 
rowerowych oraz centrum informacji turystycznej  2 108 242  92 749  1 942 636  291 395  1 651 241 

4  750  75023  Modernizacja  budynku Urzędu Gminy  685 654  485 654  127 318  127 318   

5  720  72095  Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej  
( Internet )  3 728 544  22 564  414 717  62 208  352 509 

6  754  75412  Zakup samochodu pożarniczego. Projekt pn.” Budowa systemu 
bezpieczeństwa Doliny Bugu i Nurca”  1 055 937  6 710  1 057 227  165 385  891 842 

7  801  80101  Budowa Sali gimnastycznej w Perlejewie  2 297 499  511 685  1 139 283  614 283  525 000 

8  900  90095  Budowa świetlicy wiejskiej w Perlejewie  1 198 791  0  470 691  184 324  286 367 

9  700  70005  Zakup budynku z placem w centrum Perlejewa  170 000  0  170 000  170 000   



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 2

10  500  50095  Budowa targowiska w Perlejewie  230 000  0  230 000  230 000   
Ogółem  18 378 080  430 719  8 986 559  3 708 741  5 277 818 



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 56/X/11  

Rady Gminy w Perlejewie  

z dnia 1 grudnia 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 

Lp.  Treść  Klasyfikacja 
§  Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  4 155 334,00 

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  952  2 840 618,00 

2  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  950  894 892,00 
3  Nadwyżki z lat ubiegłych  957  419 824,00 

Rozchody ogółem:  243 024,00 
1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  243 024,00 



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 56/X/11  

Rady Gminy w Perlejewie  

z dnia 1 grudnia 2011 r. 

Zestawieni planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2011 rok. 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

L.p.  Podmiot 
dotowany 

Dział
 

Rozdzia
ł 

§  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Gminna Biblioteka 
Publiczna 

921  92116
 

2480  0  74 000  0 

2  Gmina 
Siemiatycze 

600  60016
 

6300  100 000  0  0 

3  Województwo 
Podlaskie 

750  75095
 

2330  15 877  0  0 

Razem  115 877  74 000  0 



Id: 076037BB8DE94F15948CF0BE7B88C6D5. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 56/X/11  

Rady Gminy w Perlejewie  

z dnia 1 grudnia 2011 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85212 

o  kwotę  10  000  zł.  rozdział  85213  o kwotę  400  zł.  wynika  z otrzymanego  pisma  PUW  Nr  FB
II.3111.432.2011.MC  zmniejszenie  zapotrzebowania  na  świadczenia  rodzinne  i świadczenia  z funduszu 
alimentacyjnego. 

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna , rozdział 85295 

w  wysokości  300  zł.  wynika  z faktu  zwiększenia  dotacji  celowej  na  realizację  rządowego  programu 
wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne . Zmian dokonano na podstawie pisma PUW Nr FB
II.3111.344.2011.MC 

3. Oszczędności w § 4300  rozdziale 70005 w kwocie 6 742   zł. przeznaczono na zwiększenie wydatków w § 
4430   rozdział 80113 o kwotę 2 742 zł. na ubezpieczenie   autobusów, oraz zwiększenie dotacji o kwotę   4 000 zł. 
dla jednostki kultury niezbędne do funkcjonowania. 

4. Oszczędności w § 4010  rozdziale 75023 w kwocie 2 428   zł. przeznaczono na zwiększenie wydatków w § 
4010 rozdział 85195 kwota 1 087 zł .zwiększenie zakresu obowiązków, oraz 

w § 4010 rozdział 85219 kwota 1 341 zł. na wypłatę dodatku za pracę w terenie. 

5. Oszczędności w §  4110  rozdziale  75023 w kwocie   169   zł.  przeznaczono  na  zwiększenie wydatków w § 
4110  rozdział 85219 pochodne od wypłaty dodatku za pracę w terenie. 

6. Oszczędności w § 4120 rozdział 75023 w kwocie 26 zł przeznaczono na zwiększenie wydatków w § 4120  
rozdział 85219 pochodne od wypłaty dodatku za pracę w terenie. 

7. Oszczędności w § 4440 rozdział 75023 w kwocie 1 940 zł przeznaczono na zwiększenie wydatków w § 4430 
na ubezpieczenie samochodów. 

8. Oszczędności w § 4210 rozdział 75075 w kwocie 130 zł przeznaczono na zwiększenie wydatków w § 4300  
rozdział 75075 na opłatę opracowania dokumentu o promocji gminy. 

9. Oszczędności w § 4110 rozdział 75412 w kwocie 610 zł przeznaczono na zwiększenie wydatków w § 4010 
wynagrodzenie związane ze zmianą obowiązków. 

10. Oszczędności  w §  4300  rozdział  75412 w kwocie  1 300  zł  przeznaczono  na  zwiększenie wydatków w § 
4430 na ubezpieczenie samochodów strażackich. 

11. Oszczędności w § 4300 rozdział 80146 w kwocie 3 774 zł. przeznaczono na zwiększenie wydatków § 3260 
rozdział 85415  udział własny  , stypendia dla uczniów. 

12. Oszczędności  w §  4040  i §  4110  w rozdziale  85219  w kwocie   78   zł.  przeznaczono  na  zwiększenie 
wydatków w § 4120  rozdział 85219 pochodne od wypłaty dodatku za pracę w terenie. 

13. Oszczędności w § 4210 w rozdziale 85219 w kwocie  100  zł. przeznaczono na zwiększenie wydatków w § 
4300  opłata usług pocztowych. 


